

末季净利涨13% 金群利派息3.5仙

吉隆坡23日讯 | 金群利集团 (MATRIX, 5236, 主板产业股) 2018财政年末季(截至3月31日止) 净利按年上涨12.60%, 至4390万令吉; 营业额也按年起5.59%, 至1亿7036万令吉。
该公司全年净利为2亿1183万令吉, 按年增14.33%; 营业额也按年起4.81%, 至8亿1229万令吉。配合业绩出炉, 金群利集团宣布派发每股3.50仙股息, 除权日为6月20日。

巴迪尼 Q3净利成长14%

吉隆坡23日讯 | 巴迪尼控股 (PADINI, 7052, 主板消费股) 2018财政年第三季(截至3月31止) 净利按年成长14.25%, 至3978万令吉; 营业额也按年增加13.79%, 至4亿2627万令吉。
首3季而言, 累积净利按年微升2.6%, 至1亿2209万令吉; 营收按年提高8.15%, 至12亿零87万令吉。

另外, 该公司宣布派发每股2.5仙的中期股息和1.5仙的特别股息, 除权和付息日落在6月8日和6月29日。

WCT首季净利涨17%

吉隆坡23日讯 | 工程和建筑业务贡献增加, 推动WCT控股 (WCT, 9679, 主板建筑股) 2018财政年首季(截至3月31止) 净利按年上升16.87%, 至3839万令吉, 前期为3284万令吉; 营业额也按年走高14.15%, 至5亿3979万令吉, 前期为4亿7288万令吉。

砂拉越油棕 Q1净利跌逾六成

吉隆坡23日讯 | 棕果产量和售价齐跌, 导致砂拉越油棕 (SOP, 5126, 主板种植股) 2018财政年首季(截至3月31日止) 净利按年暴跌61.04%, 至2607万令吉, 前期为6693万令吉; 营业额也按年缩减17.50%, 至9亿零436万令吉, 前期为10亿9617万令吉。

陈顺风 首季净利大跌39%

吉隆坡23日讯 | 陈顺风资源 (TSH, 9059, 主板种植股) 2018财政年首季(截至3月31日止) 净利按年大跌39.07%, 至1783万令吉; 营业额按年微跌1.04%, 至2亿2614万令吉。

双威建筑获2项打桩工程

吉隆坡23日讯 | 双威建筑集团 (SUNCON, 5263, 主板建筑股) 宣布旗下两家公司--Sunway Construction有限公司 (SCSB) 和Sunway Geotechnics有限公司 (SunGeo), 分别获得国家能源 (TENAGA, 5347, 主板贸服股) 和Cengas Murini有限公司颁发的项目合约。

据文告, 以上2项合约都是打桩工程。SCSB公司获颁「国家能源总部发展第2B阶段」项目, 地点位于吉隆坡孟沙, 总值2316万8830令吉, 工程为期7个月。
来自SunGeo的合约则位于吉隆坡的购物广场、办公楼、酒店、娱乐中心和服务公寓的打桩工程, 总值4632万3730令吉, 项目为期15个月, 预计将在明年末季完成。

文告指出, 以上2项合约将为公司明年贡献可观盈利。与此同时, 双威建筑集团截至目前的所有项目合约总值为64亿令吉。

云顶种植Q1净赚1亿

吉隆坡23日讯 | 云顶种植 (GENP, 2291, 主板种植股) 2018财政年首季(截至3月31日止) 净赚1亿零98万令吉, 相比去年同期的7274万令吉, 按年劲扬38.82%。其营业额亦按年增长32.19%, 由去年同期的4亿零22万令吉, 起至5亿2907万令吉。

根据业绩报告, 云顶种植在大马和印尼的种植业务均受到营收下滑打击, 分别按年降7%和与10%, 原因是棕果产量的增长, 不足以抵消油棕产品价格下滑的冲击。

该公司首季原棕油 (CPO) 和棕仁油平均售价, 分别按年跌22%与33%, 至每吨2375令吉和2083令吉。
不过, 营收按年激增约124%的下游制造业, 推动云顶种植营业额成长。

盈利方面, 该公司大马种植业务的税前盈利按年上涨38%, 至1亿2010万令吉, 主要是因为通过内部销售, 公司将下游制造业的库存减少; 然而, 印尼种植业务受累于价格下滑, 税前盈利按年跌45%, 至3250万令吉。

此外, 得益于外汇变化, 云顶种植在其他方面收获的税



云顶种植股价走势

盈利暴增7倍

马来亚糖厂首季亏损转盈

吉隆坡23日讯 | 马来亚糖厂 (MSM, 5202, 主板消费股) 2018财政年首季(截至3月31日止) 转为为盈, 净赚1581万令吉, 去年同期亏损3462万令吉, 主要因为原料价格下滑, 加上外汇获利。

不过, 该公司首季营业额却按年萎缩14.22%, 从去年同期的6亿4005万令吉, 跌至5亿4906万令吉。

业绩扭转亏损没有带动其股价, 该股全天微跌5仙或1.25%, 报3.95令吉, 成交量仅27万股。

26%

.36%, 至1亿零... 该公司建议... 惟除权日待

赚696万

百乐园 724, 主板产业首季(截至3月31日止) 净利按年增7.29%, 至2372万令吉, 去年同期是2211万令吉; 营业额也按年上升26.35%, 至2亿零505万令吉。
该公司首9个月净利为6764万令吉, 按年增加12.90%; 营业额按年起26.37%, 至5亿3612万令吉。
配合业绩出炉, 亿钢控股宣布派发每股1仙股息, 除权日为6月8日。

Oriental Daily
Q1 2018
Net loss to Net Profit

UEM阳光 发行1亿伊票据

吉隆坡23日讯 | UEM阳光 (UEMS, 5148, 主板产业股) 宣布, 发售一批总值1亿令吉的伊斯兰中期票据。
据文告, 上述中期票据期限为366天, 于2019年6月24日届满, 收益率为4.62%。
UEM阳光所集得的资金, 将再融资现有伊斯兰贷款。

达雅迎新合约

吉隆坡23日讯 | 达雅集团 (DAYA, 0091, 主板贸服股) 获得由BASF圆油化学私人有限公司颁发的IHC起重吊索服务供应合约。
上述合约预期为该公司未来盈利带来正面贡献。

点股台

政府不购回宝腾

多元重工逆市走高

随着首相敦马哈迪周三表示, 新政府无意购回宝腾, 激励多元重工 (DRB-HICOM, 1619, 主板工业股) 股价逆市上升, 全天下起28仙或16%, 闭市报2.03令吉, 位居上升趋势第1位。

多元重工以1.77令吉开市后, 早盘在1.70令吉至1.75令吉区间窄幅波动, 但午盘开市后, 股价异军突起, 偷尾一度上探至全天最高的2.12令吉, 随后收窄涨幅, 以2.03令吉挂收。
该股全天有4256万3400股易手, 高于前一天的216万3300股。

与富时全股项指数相比, 多元重工工业落后大市, 对照比例为1对0.70。

多元重工与富时全指对照

